ОБРАЗЕЦ ГАРАНТИЙНОГО ПИСЬМА

Организация:

Юридический адрес:

Фактический адрес:

ИНН/КПП:

Банк:

р/сч:
к/сч:

БИК:

Тел./факс:

Исх. № ____ от _____

                              Директору ООО «ТЭМ»
ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО
Прошу Вас произвести поверку (ремонт) следующих средств измерений:

	№ п/п
	Наименование прибора
	Заводской или инвентарный №
	Пас-порт1
	Св-во2
	Замена элемента питания2
	Перечень работ/

Примечание

1 При наличии паспорта – поставить отметку                    2 При необходимости поставить отметку

Оплату гарантируем.

Руководитель

_________________

/__________________/

подпись

ФИО
Главный бухгалтер
_________________

/__________________/

подпись

ФИО
МП
Контактное лицо:

Тел.: / E-mail